



جمعه 19 فروردین 1390 - 08:11

## جمعه 19 فروردین 5 جمادی الاول 8 آوریل

آغاز سفر تاریخی کشتی سیریوس برای عبور از اقیانوس اطلس در سال 1838 میلادی ...

شهادت آیت الله سید محمد باقر صدر و خواهرش در سال 1359 هجری شمسی  
آیت الله سید محمد باقر صدر و خواهر ایشان بنت الهدی در سال 1359 هجری شمسی بدست مزدوران رژیم بعثی عراق به شهادت رسیدند. آیت الله صدر در 17 سالگی استادی پر آوازه بودند و به تدریس فقه و اصول در حوزه نجف پرداخت. وی از شخصیت‌های علمی اسلامی عراق بود که علاوه بر حضور فعال در صحنه های سیاسی کشور عراق و رهبری فکری سیاسی مردم در این کشور به حوادث و رویدادهای ایران نیز دقت و توجهی تام داشت. آیت الله صدر از زمان 15 خرداد با ملت ایران همگام بود و در سخنرانی های خود همواره اعمال ننگین رژیم طاغوت را آشکار می کرد و آنها را خائن به اسلام می خواند. #171& اقتصاد ما، خلافت انسان و شهادت انبیا و حماسه ای از نور& از مهمترین آثار آیت الله صدر بشمار می رود.

آغاز سفر تاریخی کشتی سیریوس برای عبور از اقیانوس اطلس در سال 1838 میلادی  
کشتی سیریوس متعلق به دولت انگلستان در سال 1838 میلادی سفر تاریخی خود را برای عبور از اقیانوس اطلس آغاز کرد. این نخستین بار بود که یک کشتی قصد عبور از پهنه یک اقیانوس را داشت. کشتی بخاری سیریوس از بندری واقع در ایرلند حرکت کرد و پس از 18 روز به بندر نیویورک وارد شد.

درگذشت #171& لویی ماسینیون&؛ خاور شناس فرانسوی در سال 1962 میلادی  
#171& لویی ماسینیون&؛ خاور شناس فرانسوی در سال 1962 میلادی در 79 سالگی در گذشت. او از اعضای فرهنگستانهای شوروی سابق، سوئد، دانمارک، اسپانیا، هلند، بلژیک و افغانستان بود. ماسینیون همچنین در انجمنهای فرهنگی و خاور شناسی بسیاری از کشورهای دنیا عضویت داشت، از این خاور شناس برجسته تحقیقات ارزنده ای درباره ایران اسلام باقی مانده است. #171& تقدیس فاطمه الزهرا (س)، نیایش ابراهیم، مباحله مدینه و اصناف و طبقات مر اکش&؛ از آثار وی بشمار می آید.

در گذشت #171& پاپلو پیکاسو&؛ نقاش اسپانیایی و مبتکر سبک کوبیسم در سال 1973 میلادی  
#171& پاپلو پیکاسو&؛ نقاش اسپانیایی و مبتکر سبک کوبیسم در سال 1973 میلادی در گذشت. اود 18 سالگی نقاش مشهوری شد. وسبک ابداعی او بسرعت در میان دیگر نقاشان رواج یافت. بزرگترین اثر پیکاسو گرینکا نام دارد. این تابلو نقاش وحشت خود را از بمباران شهر گرینکا در جنگهای داخلی اسپانیا مجسم کرده است.